- 1 -

(PCR 検査センター外観)

2022 年 2 月 10 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 河本 幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画本部長 廣瀬 一成

 （TEL：03-5510-7653）

ショッピングセンターフォルテにおける PCR 検査センター開設のお知らせ

霞ヶ関キャピタル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：河本幸士郎、以下「当社」）は、

当社が保有するショッピングセンターフォルテ『SEASON'S WALK FORTE』に宮城県仙南地域ではじ

めてとなる仙南地域指定 PCR 検査所が開設されましたのでお知らせいたします。

この度、大河原町をはじめとする 2 市 7 町で構成する仙南地域より検査所設置のご要望をいただき、

一部テナント区画を株式会社木下グループ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長兼グループ CEO：

木下直哉）の運営する PCR 検査所として提供する運びとなりました。当社としても創業の地である大

河原町で仙南地域の住民の皆様の安心安全な生活といち早い経済活動の活性化につながる一助となる

べく活動してまいりたいと考えております。

同店では、翌々日中までに検査結果がわかる唾液採取による「PCR 検査（検査価格 1,900 円（税込））」

と、約 30 分で検査結果がわかる鼻腔拭い液による「抗原定性検査（検査価格 1,600 円（税込））」の 2

種の検査が提供されます。なお、宮城県が実施する「一般検査事業期間中」は、宮城県内にお住いの検

査を希望する無症状の方は無料となります。

- 2 -

■施設概要

（1） 名称 木下グループ PCR 検査センター フォルテ大河原町 仙南地域指定検査所

（2） URL https://covid-kensa.com/ogawara.html

（3） 所在地 SEASON'S WALK FORTE 内 1 階（住所：宮城県柴田郡大河原町小島 2−1）

（4） 営業時間 10:00～12:00、13:00～16:00（無休）

（5） 開設期間 令和 4 年 2 月 6 日（日）から令和 4 年 3 月 31 日（木）まで（予定）

（6） 運営 株式会社 コロナ検査センター（木下グループ 100%子会社）

（7） 監修 医療法人社団和光会

※予約方法：専用 WEB サイトからの完全予約制（希望検査日の 5 日前からご予約可能）

※お支払い方法：お支払いは、検査当日受付にて、次に掲示のクレジットカード・電子マネー・QR コ

ード決済・交通系 IC カードがご利用いただけます。（キャッシュレス決済のみで、現金でのお支払

いは不可）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部

TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp

＜PCR 検査センター予約ならびに運用について＞

株式会社 コロナ検査センター

TEL：03-5908-0152  MAIL：corona-testcenter@kinoshita-group.co.jp